**N**on potest. id ē non otin-  
Moriturū. p̄pter p̄cū qd omisit  
qñ supbiuit de victoria quā habuit de inimicis eam sibi attribuens.

**S**i forte. s. di.  
lxxxvi. non satis.  
v. dñs non vult.  
bubitanter dixit  
qd deesse p̄ cōeri-  
tio cor. d̄ ar. s. e. q.  
ij. amonē. et non  
valent elemosine nisi ex bono fonte. rē. ut lxxxvi. di. non satis. vel ido  
sub dubietate posuit. ne securitas negligentiam et negligentia paret  
offensam. ut. ij. e. predixerat. vel ponitur forte assertiue. vt in euange-  
lio forsitan et patrem meū cognouissetis. rē. ij. di. iij. ne forte. ff. de  
rei. ven. Item si. s̄ i. ḡit s̄ sedm eos otra quos hic loquitur.

**N**on potest. id ē non otin-  
Moriturū. p̄pter p̄cū qd omisit  
qñ supbiuit de victoria quā habuit de inimicis eam sibi attribuens.

**M**utata est. nō iudicij varietate. sed eoz. mutacōne qui dūerſi p  
 priam meruerūt liberari. ieremie. et ſūt verba ieronimi ſup dānie  
**A**ſſerit. dñs loquens. lem. **A**lioquin. i. niſi preſtaret in/  
 dulgentiam agentī bona. cur inferit mala agentī mala et h ſequitur.  
 equum eſt enim ſicut male agentibz inferit mala. ſic bene agentibz pā  
 cat. et oſerat bona. **I**reuerentiā id ē oē equitatē reuerēdam  
 vel ad h vt omēs  
 eum eque reuereā  
 mur tantum.

**V**icijs. s. di.  
 lxxxvi. odio.

**Q**uāto brez.  
 illud tāgit qd na  
 buchodonozor in  
 ſomno vidit ar  
 borem in medio  
 terre pertingentē  
 vſqz ad celum. et  
 ſub ea habitabāt  
 animalia beſtie.  
 et in ramis volu  
 cres. et ex ea ve  
 ſcebatur omīs ca  
 ro. et ecce vigil fa  
 ctus. ſpūs de celo  
 deſcēdit et ait. ſuc  
 cendite arborez et  
 pēdite et ramos  
 et fructus eius et  
 fugiunt ex ea be  
 ſtie et volucres.  
 ſed germen eius  
 i terrā ſimite. et cū  
 feris ſit ps eius et  
 ab humano con  
 mutetur cor eius  
 et ſeptem tempo  
 ra mittentur ſup  
 eam. qd ſomnium  
 daniel interpreta  
 tus ē. et ait. tu rex  
 es. et arbor ea. q  
 inualuiſti. et pote  
 ſtas tua in termi  
 nis terre. et audi  
 uiſti puigilē altis  
 ſimi ſententiā ſu  
 per te. et ab homi  
 nibus te eicient et  
 cum feris erit ha  
 bitatio tua. feniz  
 vt hos cōmetos.  
 ſeptem tempora  
 id eſt ſeptēz anni  
 mutabuntur ſup  
 te et relinquetur  
 tibi ſemē vel ger  
 men radicis. quia  
 regnū tuū reſtitu  
 etur tibi. qobrē  
 audi cōſiliū meū.  
 peccata tua ele  
 moſinis redime  
 forſan ignoſcat tī  
 bi deus poſt ans  
 num autem deam  
 bulabat rex in aula ſua. et ſupbe loquebatur bicens. nonne h eſt bas  
 bilon quam ego edificauī in robore regni et in glā tēcoris mei. adhuc  
 erat ſermo in ore eius. et ecce vox de celo dicens. tibi dicitur nabuch/  
 donozor. regnū tuum tranſit a te. et cum feris habitabis ſeptem tem  
 poribus. donec ſcias qd dominetur altisſimus vniuerſis regnis homi  
 num. et ſtatim ex hominibz abiectus eſt. et vt hos fenum comedit. et  
 rore celi caput eius infectum eſt. donec capilli eius in ſimilitudinem a  
 qualarum creſcerent. et vngues eius quali vngues auium.